[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
12 декабря 2023 г.                      ст-ца Курская

                     № 607
О внесении изменений в решение Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 08 декабря 2022 г. № 453 «О бюджете Курского муниципального округа Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
С соответствии с Законом Ставропольского края от 16 ноября
2023 г. № 120-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «О бюджете Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 и
2025 годов», постановлениями Правительства Ставропольского края от
18 августа 2023 г. № 497-п «О распределении в 2023 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета Ставропольского края бюджетам муниципальных образований Ставропольского края на повышение оплаты труда отдельных категорий работников муниципальных учреждений в рамках реализации указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от
1 июня 2012 года № 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012 - 2017 годы» и от 28 декабря 2012 года № 1688 «О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», от 31 октября 2023 г.
№ 637-п «О внесении изменения в распределение в 2023 году субсидий из бюджета Ставропольского края бюджетам муниципальных образований Ставропольского края на реализацию мероприятий по благоустройству общественных пространств на сельских территориях Ставропольского края, утвержденное постановлением Правительства Ставропольского края от
22 марта 2023 г. № 135-п», от 23 ноября 2023 г. № 689-п «Об утверждении распределения из бюджета Ставропольского края иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Ставропольского края в 2023 году на приобретение новогодних подарков детям, обучающимся по образовательным программам начального общего образования в муниципальных и частных образовательных организациях Ставропольского края», на основании уведомлений, поступивших от министерств Ставропольского края,

Совет Курского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 08 декабря 2022 г. № 453 «О бюджете Курского муниципального округа Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
1.1.1. В подпункте 1 цифры «3019539,52» заменить цифрами «3034279,55».
1.1.2. В подпункте 2 цифры «3082245,20» заменить соответственно цифрами «3096985,23».
1.2. В пункте 5 цифры «2643527,17» заменить цифрами «2659222,66».
1.3. В пункте 9 цифры «395784,70» заменить цифрами «384215,82».
1.4. В пункте 10 цифры «803561,35» заменить цифрами «803569,27».
1.5. В пункте 11 цифры «2000,00» заменить цифрами «0,00».
1.6. В пункте 15:
1.6.1. В подпункте 2 цифры «2000,00» заменить цифрами «0,00».
1.6.2. В подпункте 3 цифры «3495,75» заменить цифрами «0,00».
1.7. В пункте 22:
1.7.1. В подпункте 1 цифры «451,66» заменить цифрами «560,38».
1.7.2. В подпункте 2 цифры «238,66» заменить цифрами «228,01».
1.7.3. В подпункте 6 цифры «64,00» заменить цифрами «15,67».
1.7.4. В подпункте 9 цифры «477,90» заменить цифрами «466,12».
1.7.5. В подпункте 11 цифры «679,49» заменить цифрами «679,58».
1.7.6. В подпункте 16  цифры «1723,56» заменить цифрами «1131,28».
1.7.7. В подпункте 17 цифры «5000,00» заменить цифрами «4450,85».
1.7.8. В подпункте 18 цифры «2179,39» заменить цифрами «2262,06».
1.7.9. В подпункте 24 цифры «703,79» заменить цифрами «370,67».
1.7.10. В подпункте 25 цифры «559,92» заменить цифрами «264,63».
1.8. Приложения № 1, № 3, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10 изложить в редакции согласно приложениям № 1 - № 8 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета Курского
муниципального округа
Ставропольского края
А.И.Вощанов
	Временно исполняющий полномочия главы Курского муниципального округа Ставропольского края, первый заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края
П.В.Бабичев